
UCHWAŁA NR IV/18/2024 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Jeżewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i poz. 721), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 3 oraz art. 37 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530 i z 2024 r. poz. 721) w związku z § 
6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 i z 2023 r. poz. 1102) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie brutto dla Wójta Gminy Jeżewo wg następujących składników:  

1) wynagrodzenie zasadnicze 10 250,00 zł, 

2) dodatek funkcyjny 3 150,00 zł, 

3) dodatek specjalny w wysokości 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

2. Ponadto Wójtowi, zgodnie z właściwymi przepisami przysługują: dodatek za wieloletnią pracę, nagrody 
jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIX/319/2021 Rady Gminy Jeżewo z dnia 2 grudnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Jeżewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wynagrodzenia należnego od dnia 
1 lipca 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Ziółkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3374269D-524C-4B7B-B3A2-97716D2CCE05. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym w związku 
z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych, ustalenie wysokości 
wynagrodzenia wójta należy do wyłącznej kompetencji rady gminy. 

Zasady wynagradzania wójta określa Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych, które uzależnia wysokość kwoty wynagrodzenia 
zasadniczego oraz dodatku funkcyjnego od liczby mieszkańców gminy. 

Ponadto, stosownie do art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
stwierdza się, że obligatoryjnym składnikiem wynagrodzenia wójta jest dodatek specjalny, który zgodnie z §6 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych przysługuje w kwocie wynoszącej 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Grzegorz Ziółkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3374269D-524C-4B7B-B3A2-97716D2CCE05. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/18/2024 RADY GMINY JEŻEWO z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


